平成27年４月22日

各  位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

役員担当変更に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当変更を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．役員担当変更

新  役  職 氏   名 旧  役  職

取 締 役
㈱日本管財環境サービス
代 表 取 締 役 社 長

降 矢 直 樹
取 締 役

本 店 駐 在

２．変更日
  平成27年４月28日付にて就任予定であります。

     以  上